燕市明るい選挙推進協議会理事会次第

日 時  令和６年４月２６日（金）午前１０時００分～

会 場  燕市役所 ３階 会議室３０２

１．会長あいさつ

２．議  題

 (1) 令和６年度総会の運営について

・総会の開催日程及び開催方法について

・総会議題の内容について

  ・年会費の徴収について

(2) 令和６年度活動について

 ・令和６年度明るい選挙啓発ポスターコンクールについて

 ・出前講座について（小中川小学校）

 (3) その他

燕 推 協 第  ３  号

令和６年５月２日

燕市明るい選挙推進協議会

会 長  大 倉  剛

燕市明るい選挙推進協議会総会及び懇親会の開催について

 新緑の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和６年度の総会を下記により開催いたしますので、時節柄お忙しいと

ころ恐縮ですが、ご出席くださるようご案内申し上げます。

 なお、総会終了後引き続き懇親会を予定しておりますので、併せてご出席くだ

さるようお願い申し上げます。

記

○総会

１．日  時  ５月３１日（金）午後４時００分から

２．会  場  燕市役所燕庁舎 ４階 第２会議室

○懇親会

 １．会  場  ふじ屋（燕市小高４９１０番地 ℡0256-62-2281）

２．開始時間  午後５時２０分

 ３．懇親会費  ５，０００円（懇親会出席の方のみ当日納入願います。）

 ４．送迎バス  行き 燕庁舎⇒ふじ屋

         帰り ふじ屋⇒燕駅⇒燕庁舎⇒吉田駅

        （参考）燕駅発東三条駅方面行 20：01 発 20：53 発

燕駅発吉田方面行  19：36 発 20：30 発

吉田駅発新潟方面行 19：58 発 20：42 発

吉田駅発柏崎方面行 19：53 発 21：31 発

※協議会費の納入について

 総会当日に年会費３，０００円（予定）の納入をお願いいたします。

※準備の都合上、５月２１日（火）までに出欠の連絡をお願いします。

〔連絡先〕

燕市選挙管理委員会事務局 松沢・板橋

  市役所 ３階 ③番窓口

〒«〒»

燕市«住＿＿＿＿＿所»

«氏＿＿名» 様

TEL  0256-77-8313（直通）

FAX   0256-77-8305

e-mail senkan@city.tsubame.lg.jp

事務局への連絡事項

総 会 出席・欠席

懇親会 出席・欠席

13:30 出発 ～ 16:10解散（予定）

順 № 燕　　地　　区 時　間 氏　名 氏　名 備　考

14:45着 大 倉 剛 梅 澤 京 子
15:00発 伊 東 信 一 松 沢 洋 介

14:15着 大 倉 剛 梅 澤 京 子
14:30発 伊 東 信 一 松 沢 洋 介

15:15着 大 倉 剛 梅 澤 京 子
15:30発 伊 東 信 一 松 沢 洋 介

順 № 吉　田　地　区 時　間 氏　名 氏　名 備　考

15:45着 大 倉 剛 梅 澤 京 子
16:00発 伊 東 信 一 松 沢 洋 介

順 № 分　水　地　区 時　間 氏　名 氏　名 備　考

13:45着 大 倉 剛 梅 澤 京 子
14:00発 伊 東 信 一 松 沢 洋 介

4 分 水 中 学 校 令和元年度訪問

5 新潟県立分水高等学校 平成28年度訪問

2 分 水 小 学 校 令和５年度訪問

3 島 上 小 学 校 平成29年度訪問

7
新潟県立吉田特別支援学

校
平成26年度訪問

1 1 分 水 北 小 学 校 平成27年度訪問

5 吉 田 中 学 校 令和元年度訪問

6 新潟県立吉田高等学校 平成28年度訪問

5 3 吉 田 南 小 学 校 平成29年度訪問

4 吉 田 北 小 学 校 令和５年度訪問

1 粟 生 津 小 学 校 令和５年度訪問

2 吉 田 小 学 校 平成26年度訪問

4 11 燕 北 中 学 校 平成28年度訪問

12 新潟県立燕中等教育学校 平成28年度訪問

9 燕 中 学 校 令和元年度訪問

10 小 池 中 学 校 令和元年度訪問

7 小 中 川 小 学 校 令和５年度訪問

8 松 長 小 学 校 平成29年度訪問

2 5 小 池 小 学 校 平成27年度訪問

6 大 関 小 学 校 平成26年度訪問

3 3 燕 南 小 学 校 平成27年度訪問

4 燕 北 小 学 校 令和元年度訪問

2 燕 西 小 学 校 令和５年度訪問

令和６年６月７日（金）　燕市役所エントランス

1 燕 東 小 学 校 平成29年度訪問

令和 ６ 年 ５ 月 １４ 日

「燕市明るい選挙出前授業」申込書

学校名・連絡先

学 校 名 燕市立小中川小学校

担 当 者

郵便番号 959-1221

住  所 燕市花園町３２番１号

Ｔ Ｅ Ｌ 0256-63-6054

E - m a i l

実施規模

（学年、組、人数）

６年生６１人 （６年１組３０人 ６年２組３１人）

（例）●年生●人、●年●組●人 等

実施希望日

（※選挙時は希望に

添えない場合があり

ます。ご了承くださ

い。）

第１希望
６月１８日（火）

1０：35～1２：00

第２希望

（例）令和●●年●月●日（●）（●限目）●●時●●分～●●時●●分

実施場所 第１音楽室（昨年度と同じです）

実施を希望

する内容

☑ 選管職員等による講義（選挙の重要性について）

☑ 模擬選挙

□ その他（                       ）

利用できる設備

※利用できる設備等

に☑を入れてくださ

い。

□ マイク    □ パソコン   □ コードリール

□ プロジェクター又はそれに代わる投影機器

□ テーブル   □ イス

（必要な設備等ない場合は選管で用意いたします。）

備考

（実施内容について、希望等があれば記入してください。）

【提出先】燕市選挙管理委員会

TEL：0256-77-8313、FAX：0256-77-8305

E-mail：senkan@city.tsubame.lg.jp

mailto:senkan@city.tsubame.lg.jp

（案）

燕市明るい選挙推進協議会 総会 次第

         日 時  令和６年５月３１日（金）午後４時００分

         場 所  燕市役所燕庁舎 ４階 第２会議室

（午後４時００分）

１ 開  会   進行 石田事務局長

 （事務局職員の紹介）

２ あいさつ   明るい選挙推進協議会 会長  大 倉  剛

 （欠席者の報告）

（午後４時１０分頃 ～ 午後４時５０分頃）

３ 議  題   議事進行 大倉会長

  (1) 令和５年度 事業報告並びに決算報告について

  (2) 令和５年度 会計監査報告について

  (3) 令和６年度 事業計画並びに予算（案）について

  (4) 研修視察について

  (5) 明るい選挙推進協議会の内規の改正について

  (6) その他

（午後５時００分頃）

４ 閉  会

（案）

燕市明るい選挙推進協議会 懇親会 次第

         日 時  令和６年５月３１日（金）午後５時２０分

         場 所  ふじ屋

（午後５時２０分頃）

１ 開  会   （進行 松沢係長）

２ あいさつ   山 中 副会長

３ 乾  杯   田 中 副会長

     （開  宴）

（午後７時００分頃）

４ 中  締   梅 澤 理 事

※午後７時１０分頃「ふじ屋」を出発

 送迎バス：「ふじ屋」→「燕駅」→「燕庁舎」→「吉田駅」へ